
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/504/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.[1]) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.[2]) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. ZWIEKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 2.379.050,00 ZŁ. 

1. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego, paragraf 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa, kwota 1.496.920,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów w części oświatowej subwencji ogólnej w związku z ostatecznym podziałem 
subwencji na rok 2024. 

2. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego, paragraf 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa, kwota 722.530,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów w części rozwojowej subwencji ogólnej. 

3. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, paragraf 0940 Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota 200,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Przedszkola Miejskiego z tytułu rozliczeń za rok 2023 (zwrot poniesionych 
wydatków). 

4. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, paragraf 0950 Wpływy z tytułu kar 
i odszkodowań wynikających z umów, kwota 11.300,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Przedszkola Miejskiego z tytułu odszkodowania otrzymanego od 
ubezpieczyciela w związku ze zgłoszoną szkodą na mieniu jednostki. 

5.  dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, paragraf 0970 Wpływy z różnych 
dochodów, kwota 148.100,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z tytułu rozliczeń z gminami kosztów wychowania 
przedszkolnego. 

§ 2. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 1.677.259,00 ZŁ. 

1. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, kwota 1.481.920,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 1.481.920,00 zł, z tego: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łobzie - kwota 441.920,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2375



b) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łobzie - kwota 450.000,00 zł, 

c) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łobzie - kwota 430.000,00 zł, 

d) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznie - kwota 160.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków jednostek oświatowych z przeznaczeniem na podwyżki wynagrodzeń 
nauczycieli. 

2. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, kwota 84.048,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacja statutowych zadań - kwota 49.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Przedszkola Miejskiego z przeznaczeniem na zakup materiałów w związku 
z osunięciem skutków zalania pomieszczeń - kwota 11.500,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków Urzędu Miejskiego z przeznaczeniem na zakup usług związanych 
z wychowaniem przedszkolnym - kwota 37.500,00 zł. 

2) wydatki bieżące na dotacje - kwota 35.048,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Urzędu Miejskiego z przeznaczeniem na dotację dla Niepublicznego 
Przedszkola Raz, Dwa, Trzy - My! w związku ze wzrostem podstawowej kwoty dotacji. 

3. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, kwota 111.291,00 zł. 

1) wydatki bieżące na dotacje - kwota 111.291,00 zł. 

- zwiększenie planu dotacji dla Punktu Przedszkolnego „Kolorowe Skrzydła” w Łobzie do którego 
uczęszczają dzieci z orzeczonym stopniem niepełnosprawności. 

§ 3. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN PRZYCHODÓW GMINY O KWOTĘ 701.791,00 ZŁ. 

1. Paragraf 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
- kwota 701.791,00 zł. 

§ 4. W uchwale Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 5.614.823,00zł, który zostanie pokryty 
przychodami z : 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek (paragraf 952) - 2.580.382,00zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (paragraf 905) - 1.136.232,00 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (paragraf 
950) - 1.898.209,00 zł.”. 

2. załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez w 2024 roku otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. załącznik Nr 15 - Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Łobez na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 roku otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2375



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Joanna Sienkiewicz 
 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, 1407, 1641, 

1693 i 1872. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2375



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

7 714 441,00

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 136 232,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 1 898 209,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 4 680 000,00

2 099 618,00

1 Spłaty pożyczek 992 203 092,00

2 Spłaty kredytów 992 1 896 526,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez 

w 2024 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr LXXII/475/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/504/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2375



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole

 "Raz, Dwa, Trzy"
239 100,00

2 801 80149 2540
Punkt Przedszkolny "Kolorowe 

Skrzydła"
162 000,00

401 100,00

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące

do sektora finansów publicznych 

w 2024 roku

Ogółem:

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXXII/475/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/504/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2375


	UCHWAŁA NR LXXVI/504/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. d



	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	tir. 1 (10) w § 2 ust. 3 pkt 1



	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	zm. § 3 w § 4 ust. 1
	pkt 1 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 4 ust. 1 zm. § 3


	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-29T08:45:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




